

# TN Transport A/S

Fædrift 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 42 92 35

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

Torben Breinegaard Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TN Transport A/S Fædrift 3 7080 Børkop  Telefon: 76620690 Telefax: 76620790  CVR-nr.: 29 42 92 35 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Breinegaard Nielsen Ann Jessen Nielsen Olav Jessen Hansen
<b>Direktion</b>	Torben Breinegaard Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Breinegaard Invest ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.059	5.227	5.299	5.172	4.647
Resultat før finansielle poster	1.756	1.977	2.160	1.972	2.222
Finansielle poster, netto	-110	-258	-283	-312	-354
Årets resultat	1.286	1.340	1.469	1.292	1.424
<b>Balance:</b>					
Balancesum	17.249	18.825	18.787	19.887	21.354
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.670	3.927	4.497	4.251	6.267
Egenkapital	5.184	4.898	4.558	3.889	3.697
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	30,1	26,0	24,3	19,6	17,3
Egenkapitalforrentning	25,5	28,3	34,8	34,1	40,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.059 t.kr. mod 5.227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286 t.kr. mod 1.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.249 t.kr. mod 18.825 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.576 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i materielle anlægsaktiver samt et fald i de likvide beholdninger, der i nogen grad modsvares af en stigning i tilgodehaver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.184 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,1 % af de samlede aktiver på 17.249 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.058.931</b>	<b>5.227.079</b>
Administrationsomkostninger	-3.303.351	-3.250.102
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.755.580</b>	<b>1.976.977</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	61.176	49.483
Finansielle indtægter	61.479	66.518
Finansielle omkostninger	-232.894	-374.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.645.341</b>	<b>1.718.712</b>
Skat af årets resultat	-359.427	-378.661
<b>Årets resultat</b>	<b>1.285.914</b>	<b>1.340.051</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	285.914	340.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.285.914</b>	<b>1.340.051</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Lastbiler, varebiler og anhængere	8.956.878	10.843.260
1	Maskiner og inventar	1.826.714	2.008.017
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.783.592</u>	<u>12.851.277</u>
	Deposita	62.670	62.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.670</u>	<u>62.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.846.262</u></b>	<b><u>12.913.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.697.085	3.250.733
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.728.443	1.353.840
	Andre tilgodehavender	75.049	118.306
	Periodeafgrænsningsposter	253.117	244.369
	Tilgodehavender i alt	<u>5.753.694</u>	<u>4.967.248</u>
	Likvide beholdninger	649.197	943.528
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.402.891</u></b>	<b><u>5.910.776</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.249.153</u></b>	<b><u>18.824.723</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	750.000	750.000
3	Overført resultat	3.433.600	3.147.686
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.183.600</u></b>	<b><u>4.897.686</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	934.220	940.175
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>934.220</u></b>	<b><u>940.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	3.871.809	5.109.602
	Anden gæld	137.048	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.008.857</u>	<u>5.109.602</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	2.457.584	3.113.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.858	1.598.472
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.966	4.133
	Selskabsskat	628.949	538.528
	Anden gæld	2.899.119	2.622.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.122.476</u>	<u>7.877.260</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.131.333</u></b>	<b><u>12.986.862</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.249.153</u></b>	<b><u>18.824.723</u></b>
6	<b>Medarbejderforhold</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Lastbiler, varebiler og anhængere</u>	<u>Maskiner og inventar</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.960.751	650.906
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>

### 2. Aktiekapital

Aktiekapital 1. oktober	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	3.147.686	2.807.635
Årets overførte resultat	285.914	340.051
	<u>3.433.600</u>	<u>3.147.686</u>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	6.329.393	2.457.584	3.871.809	0
Anden gæld	137.048	0	137.048	21.418
	<u>6.466.441</u>	<u>2.457.584</u>	<u>4.008.857</u>	<u>21.418</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>29</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	243 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.697 t.kr.

Lastbiler, varebiler og anhængere samt maskiner og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 8.612 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 6.329 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 201 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 8 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdien på 780 t.kr. Tilbagekøbsværdien er eksklusiv restregistreringsafgift.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2019 i alt 1.189 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.350 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29 42 38 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 225 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
